琼教中招〔2014〕27号

海南省教育厅

关于报送生物、地理中考有关材料的通知

各市、县、自治县教育（教科）局、洋浦经济开发区社会发展局：

为了做好2014年中考考生考试成绩的汇总以及初二考生生物、地理成绩存档、分析工作,现将有关事项通知如下：

一、报名参加2014年初三年级生物、地理补考的考生，其转换后的生物、地理补考成绩等级以及综合素质评价等级以光盘形式报送，报送文件格式为Excel文档，刻录光盘一式两份，内容为：

2014年初三考生补考生物、地理成绩及综合素质评价一览表

市县（单位）：

	2014年初三中考准考证号
	2014年初三中考姓名
	生物成绩（等级）
	地理成绩（等级）
	综合素质评价（等级）
	备注

二、2014年初二年级生物、地理考试成绩（以等级呈现）以光盘形式报送，报送文件格式为Excel文档，刻录光盘一式两份，内容为：

2014年初二年级生物、地理考试成绩一览表

市县（单位）：

	2014年初二生地报名所在学校代码
	2014年初二生地报名所在学校名称
	2014年

初二生地考试准考证号
	2014年初二生地考试

姓名
	生物成绩（等级）
	地理成绩（等级）

三、2014年考的生物和地理两科各等级分数线

学科：                                        报送单位：

	等级
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	分数线

四、2014年考的生物和地理两科各分数段人数

学科：                                        报送单位：

	分数段
	0-9
	10-19
	20-29
	30-39
	40-49
	50-59
	60-69
	70-79
	80-89
	90-95
	96-100

	人数

五、2014年考的生物和地理两科平均分

填报单位：

	学科
	平均分

	生物

	地理

以上一、二两类资料要用光盘分开刻录。2014年初三年级生物、地理补考考生生物、地理和综合素质评价等级务必于2014年7月15日前送交省中招办（初三补考考生成绩直接影响录取，逾期自误）。2014年初二年级生物、地理考试等级于2014年中招录取进场时报送至琼海市海南软件职业技术学院科技楼省中招办保密组收。以上三至五类资料以word文件形式直接发至longguanwu@163.com

省中招办保密组联系人：许河清，联系电话:31690027，13036088389。

                                  海南省教育厅

                                 2014年7月7日

    （此件主动公开）

  海南省教育厅办公室                        2014年7月7日印发
  — 2 —
— 1 —